
*KUMSX02YBH6F*
OBJEDNÁVKA č. 0328/2024/KŘ/O

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 60318929 DIČ: CZ60318929

Moravskoslezský kraj TEMAR spol. s r.o.

28. října 2771/117 Vítkovická 1708/17

70200 Ostrava 70200 Ostrava

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: Odbor kancelář ředitele krajského úřadu

Objednáváme u Vás:

Provedení servisní činnosti systému EPS, PZTS, ER pro objekt Krajského úřadu Moravskoslezského kraje pro rok 2024 v
rozsahu specifikace a dle předložené cenové nabídky.

Specifikace: Počet
EPS
Kontrola provozuschopnosti systému EPS (roční revize) budova A-F 1
Kontrola provozuschopnosti systému EPS (roční revize) budova G 1
Zkouška činnosti při provozu systému EPS (půlroční kontrola) budova A-F 1
Zkouška činnosti při provozu systému EPS (půlroční kontrola) budova G 1
PZTS (EZS)
Roční kontrola provozuschopnosti systému PZTS (roční revize) budova G 1
Rozhlas
Roční kontrola provozuschopnosti rozhlasové ústředny budova A-F 1
Roční kontrola provozuschopnosti evakuačního rozhlasu budova G 1
Platba za hot-line měsíční (cena za 12 měsíců) 12

Datum požadovaného splnění: 31. 12. 2024

Přílohy: cenová nabídka

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní
úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 197 956,00 Kč

Datum:

Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

e-mail pro zasílání faktury: posta@msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Identifikátor datové schránky: 8x6bxsd

Číslo výdajového účtu : 27-1650676349/0800 Kotyza Tomáš Ing. MBA, ředitel krajského úřadu



CENOVÁ NABÍDKA : 801/03/2024/S Zpracováno pro :
25.3.2024 Moravskoslazský kraj – Krajský úřad

Název :
Cenová nabídka revizní a kontrolní činnosti systému
EPS,PZTS, EVR

Název Mj Počet cena/j cena Cena celkem

Dodávky
EPS
Kontrola provozuschopnosti systému EPS (roční revize)
budova A-F kpl 1 54 000 Kč 54 000 Kč 54 000 Kč
Kontrola provozuschopnosti systému EPS (roční revize)
budova G kpl 1 12 000 Kč 12 000 Kč 12 000 Kč
Zkouška činnosti při provozu systému EPS (půlroční kontrola)
budova A-F kpl 1 41 000 Kč 41 000 Kč 41 000 Kč
Zkouška činnosti při provozu systému EPS (půlroční kontrola)
budova G kpl 1 11 000 Kč 11 000 Kč 11 000 Kč

PZTS (EZS)
Roční kontrola provozuschpnosti systému PZTS (roční revize)
budova A-F ( řeší platná servisní smlouva)
Roční kontrola provozuschpnosti systému PZTS (roční revize)
budova G kpl 1 15 000 Kč 15 000 Kč 15 000 Kč

Rozhlas
Roční kontrola provozuschopnosti rozhlasové ústředny budova
A-F kpl 1 16 000 Kč 16 000 Kč 16 000 Kč
Roční kontrola provozuschopnosti evakuačního rozhlasu
budova G kpl 1 5 000 Kč 5 000 Kč 5 000 Kč

polatek za hot_line měsíční ( cena za 12 měsíců) ks 12 800 Kč 9 600 Kč 9 600 Kč

CENA CELKEM BEZ DPH 163600 163 600 Kč
Cena celkem vč. DPH 21% 197 956 Kč
Předkládá:
TEMAR spol. s r.o.
Vítkovická 1708/17,702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
DIČ:CZ60318929
IČ:60318929

Poznámky:
Platnost nabídky 1.měsíc


